MUNICIPIO DE HUEJOTZINGQ PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Eneroc al 31 de Enero de 2021 y 2020

(Cifras en peses)

' INGRES0S ¥ OTROS BENEFICICS

INGRESOS DE GESTION
IMEUESTOS
CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD $OCIAL
CONTRIEUCIONES LE MEJORAS
DERECHOS
FRODUCTOS
AFROVECHEMIENTOS
INGRESQH POR VENTA DE HIENES Y PRESTRCION BE BERVICTOS

FART, REORT, CONV, INCENT, OERIV. D/COLAB, FISCAL, F. DIST. DE APCRT, TRANSF ADIG, SUBS ¥ SUBV Y P Y JUB
PRRT, BPCRT, CONV, INCENT, TERIV. D/COLRB FISCAL, F. DIST, DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACTONES, SUBSIDICS Y SUBVENCIONES ¥ PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANGIEROS
INCREMENTO FOR VARTACIAN DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIDS VARIOS . -

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS ¥ OTRAS FERDILAS

GASTOS DE FUNCICHAMIENTO
SERVICIOES PERSONALES

' MATERTALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTEAS AYTIDRS
TRANSFERENCIAS INTERNAS ¥ ASTGMACIOMES AL SECTOR EGBLICS
TRANSFERENCTAS Al RESTO [EL SECTOR PUELICO
SUBSIDIOS ¥ SURYENCIONES
AYUDAS SOCTALES
PENSICNES Y JUBILACIOHES
TRANSFERENCIAS B FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOM ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LR SEGURIDAD 50CIAL
DUNATIVOS
TRARSFERENCIAS AL EXTERIOR

FARTICIPACIONES Y APCRTACIONES
FPRARTICIPRACIONES
APORTACICNES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA FOBLICA
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2021

202¢

4,152,803.48
2,280,444 .68
0,09

n.ug
1,678,535.16
120, 780,50
73,042.94

0,00

5,304,109.05
5,304, 105,05
0.00

1,007,292,88
40, 657, 68
3,00

0.00

0,00

B66, 635,20

10, 464,205.41

6,591, 613,46
4,877, B60.01

636, 347,28
1, 077,406,217

443, 305,00
9.00
0,00
0.08
443, 305.00
n.uo
0.00
0.00
0,00
0.00

b.oo
0.¢0
0.0D
G.ao

65,522,332.91
24,779,019,65
6,00

8.00

38,475, 513.57
1,494,916.95
772, 882.64
0,00

201, 345,920, 01
201, 345,920, 01
0.00

1,%31,045.79
723,372,26
0.00

0,00

0.00
1,007,673.53

268,558,298, 61

171,973, 645,35
99,125, 545.15
29,900,077,15
42,948,023.05

28,457,774,93
0,00

0.0
8,030,908, 61
22,486,866.32
0.00

0.06

0.0%

0.08

0.00

0.60
@, o0
¢.00
.00



MUNICIPIO DE HUEJQTZINGO PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enerc al 31 de Enero de 2021 y 2020
{Cifras en pesos)

2021 z020

INTERESES DF LA DEUDA PUBLICA 0,00 B.00
COMISTOMES DE LA DEUDA FUBLICR 0.0 0,00
GRAT(S DE LR DEUDSA PUBLICR 0.00 0,00
COSTO POR COBDRTUBAS 0,00 0.00
BPOYCS FINAMCIERCS a.00 0.0g
OTROS GRSTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS ) 0.00 2,500,00
LETIMRCIONES, DEPRECIACIONEZ, PETERICROS, OHSOLESCENCIAS ¥ AMORTIZACICGNES g.qov 0.00
EROVISIONES 0,00 0.00
DISMINUCIONES OE INVENTRRTOS ) o.on a.00
AMMENTS POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR FERDIDA O DETERICRG U OBSCLESCENCIA .00 0.08
MMENTC POR INSUFICIENCIA DE FROVISIONES 0.00 - 0,09
OTROS GRSTOS o,00 2,500.00
INVERSION BUBLICA 0.00 53, 603, 440,27
INVERSION PUBLICA WO CAPITALIZRBLE a.00 53,603,446.27
TGTAT DE GRSTOS ¥ OTHAS PERDIDAS T,034,018.46 254, 037,360,585
RESULTADCS DEL EJERCICIO (AHORRD/DESRHORRA] .. ..cvvee.... e PR 2,429, 296,05 14,561, 936.06
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HUELCTZINGT, PUEBLA.



